

Zərifə Əliyeva qadın ziyalılarının aparıcı qüvvəsi olub

AMEA-da aparılan tədqiqatlar Prezidentin inkişaf strategiyasını, milli prioritetləri və yeni çağırışları əhatə etməlidir



Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyasında akademik Zərifə Əliyevanın 100 illiyinin qeyd edilməsi üzrə tədbirlər planı hazırlanır. AMEA-nın Rəyasət Heyətinin ötən gün keçirilən növbəti iclası zamanı sözügedən məsələ ilə əlaqədar akademik İsa Həbibbəylinin sədrliyi ilə komissiya yaradılıb.

Zərifə Əliyevanın 100 illiyi geniş qeyd ediləcək

İclasda görkəmli oftalmoloq alim və ictimai xadim akademik Zərifə Əliyevanın ölkəmizdə göz xəstəliklərinin diaqnostika və müalicəsindəki mühüm xidmətlərindən danışan akademik İsa Həbibbəyli diqqətə çatdırıb ki, Zərifə xanım Əliyeva gözün peşə və irsiyyət xəstəliklərinə, sənaye müəssisələrində, neft-kimya sənayesində çalışan şəxslərin görmə orqanlarına təsir edən amillərə dair fundamental

tədqiqatlar apararaq bir çox insanın gözlərinə işıq verib.

O qeyd edib ki, akademik Zərifə Əliyeva ötən əsrdə Azərbaycanda qadın ziyalılarının aparıcı qüvvəsi olub, hər zaman öz zəngin dünyagörüşü və baxışı ilə fərqlənib və əsərləri bir çox xarici dillərə tərcümə olunaraq yeni oftalmoloq mütəxəssislərin yetişməsinə töhfə verib. Nüfuzlu alimin yubileyinin yüksək səviyyədə keçirilməsi ilə bağlı müvafiq tapşırıqlarını verən AMEA rəhbəri akademik Zərifə Əliyevanın 100 illiyi ilə əlaqədar Biologiya və Tibb Elmləri Bölməsində beynəlxalq konfransın keçiriləcəyini, onun yetişdirdiyi mütəxəssislərin tədbirə çağırılacağını, onun zəngin həyatı və yaradıcılığını əks etdirən kollektiv monoqrafiyanın hazırlanacağını, Fiziologiya İnstitutunda Zərifə xanım Əliyevanın təşəbbüsü və bilavasitə rəhbərliyi ilə yaradılan laboratoriyanın maddi-texniki bazasının yaxşılaşdırılmasına dəstək veriləcəyini diqqətə çatdırıb.

Azərbaycan elmi qarşısında qoyulan yeni çağırışlar

İclasda, həmçinin elmi-tədqiqat işlərinin yekun hesabatlarının gedişi vəziyyəti və qarşıda duran vəzifələr haqqında müzakirələr aparılıb. AMEA rəhbəri vurğulayıb ki, akademiyanın tabeliyində olan müəssisələrdə aparılan tədqiqatlar Prezident İlham Əliyevin müəyyən etdiyi inkişaf strategiyasını, milli prioritetləri və Azərbaycan elmi qarşısında qoyulan yeni çağırışları əhatə etməli, qeyd olunanları yeni hesabat qaydalarında öz əksini tapmalıdır. O, şöbə və laboratoriyalarda aparılan müzakirələrdə institut rəhbərliyinin, müəssisələrin elmi şuralarında isə müvafiq bölmələrin üzvlərinin, bölmələrin ümumi hesabat iclaslarında AMEA rəhbərliyinin iştirakının zəruriliyini qeyd edib.

AMEA prezidenti bildirib ki, elmi nəticələri dolğun əks etdirən slaydlar, sərgilər, müqayisəli cədvəllərlə institutlarda aparı-

lan tədqiqatlar ictimaiyyətə təqdim edilməli, sağlam elmi mühit yaratmaqla akademiyanın əvvəlki nüfuzu bərpa olunmalıdır.

Elm və təhsil arasında inteqrasiya genişləndirilməlidir

"Azərbaycan Respublikasında elm və təhsil sahəsində idarəetmənin təkmilləşdirilməsi ilə bağlı bəzi tədbirlər haqqında" dövlət başçısının 28 iyul 2022-ci il tarixli fərmanını xatırladan AMEA rəhbəri elm və təhsil arasında inteqrasiyanın genişləndirilməsinin tərəfdarı olduğunu deyib, sözügedən sənədin elmimizin gələcək inkişafında mühüm rol oynayacağını vurğulayıb.

İclasda bir sıra elmi-təşkilati məsələlərə də baxılıb, 2022-ci il üçün fəlsəfə və elmlər doktoru hazırlığı üzrə doktorantura və dissertanturaya qəbulun nəticələri və "AMEA-nın Məruzələri" jurnalının redaksiya heyəti təsdiqlənib.

İclasda həmçinin Ümummilli Lider Heydər Əliyevin 100 illik yubileyinə və "Ana dili" Gününə həsr olunmuş "Azərbaycan dilinin İKT problemləri, İKT-nin Azərbaycan dili problemləri" respublika konfransına hazırlıq müzakirə olunub.

Yasəmən MUSAYEVA,
"Azərbaycan"